

NN	Աշխատանքների անվանումը	չ/մ	ծավալը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը /հազ դրամ/
1	2	3	4	5.00	6
	Շիանարարական աշխատանքներ				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժում H=2մ	զմ	272	0.50	136.000
2	Ասֆալտաբետոնե ծածկույթի քանդում 1050մ2	մ ³	105	5.00	525.000
3	Խճի շերտի քանդում 1050մ2	մ ³	126	0.80	100.800
4	Բետոնե եզրաքարերի ապամոնտաժում 150x300մմ	զմ	169	0.60	101.400
5	Բետոնե պատերի քանդում	մ ³	16.3	13.00	211.900
6	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	511.05	4.00	2044.200
	Ընդամենը	5.43	%	4.90	3119.300
	Վերանորոգման աշխատանքներ				
7	Խճի նախապատրաստական շերտի պատրաստում	մ ³	10	7.00	70.000
8	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով 150x300մմ	զմ	500	6.00	3000.000
9	Խճի նախապատրաստական շերտի պատրաստում	մ ³	0.29	7.00	2.030
10	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով 80x200մմ	զմ	29	4.50	130.500
11	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստությամբ ռեզինե հատակի տակ/	մ ³	15	7.00	105.000
12	100մմ հաստությամբ բետոնե շերտի իրականացում B-20 դասի բետոնից	մ ³	15	60.00	900.000
13	100x100x4մմ ցանցի տեղադրում	տն	0.326	100.00	32.600
14	100x100x4մմ ցանցի արժեքը	մ ²	150	1.00	150.000
15	Իհեզինե հատակի իրականացում 71-3սմ/ 1սմ հաստությամբ փռովի տարբերակով	մ ²	150	13.00	1950.000
16	Բուսահողի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա	մ ³	110	1.00	110.000
17	Բուսահողի տեղափոխում 35 կմ-ից	տն	132	5.00	660.000
18	Բուսահողի փռում ձեռքով	մ ²	1100	0.50	550.000
19	Մերմի ցանում	մ ²	1100	1.00	1100.000
20	Հենապատերի լավորակ ց/ավազե սվաղ ցանցով	մ ²	93.8	3.00	281.400
21	Խճի շերտի պատրաստում 15սմ հաստությամբ	մ ²	2210	1.00	2210.000
22	Խոշորահատիկի ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 6սմ հաստությամբ	մ ²	2210	5.50	12155.000
23	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ	մ ²	2210	4.00	8840.000
24	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստությամբ /բետ սալիկների տակ/	մ ³	26.6	7.00	186.200
25	Ց/ավազե չոր խառնուրդի պատրաստում բետոնե սալիկների տակ 5սմ հաստությամբ	մ ³	13.3	15.00	199.500
26	Բետոնե դեկորատիվ սալիկների տեղադրում	մ ²	266	7.80	2074.800
27	Խճի նախապատրաստական շերտի պատրաստում հենապատերի տակ	մ ³	2.3	7.00	16.100
28	Միաձույլ ե/բ հենապատերի պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	12.1	70.00	847.000
29	Ամրանի արժեքը 12մմ A500c դասի	տն	0.82	400.00	328.000
30	Խճի նախապատրաստական շերտի պատրաստում	մ ³	2.6	7.00	18.200
31	Միաձույլ ե/բետոնե աստիճանների և թեքահարթակների պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	1.8	70.00	126.000
32	Ամրանի արժեքը 10մմ A500c դասի	տն	0.18	450.00	81.000
33	Թեքահարթակների և հարթակների երեսպատում 30մմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ ²	16	16.00	256.000
34	Աստիճանների և աստիճանատակերի երեսպատում 30մմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ ²	2	18.00	36.000
35	Խճի շերտի պատրաստում /աղբամանների հարթակ/	մ ³	5	7.00	35.000

36	Միաձույլ ե/բ հարթակի պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	3.3	50.00	165.000
37	Ամրանի արժեքը 10մմ A500c դասի	տն	0.33	450.00	148.500
38	Աբղամանների տեղադրում ամրացումով	հատ	6	2.00	12.000
39	Խաղասարքերի տեղադրում ամրացումով (ճոճանակ 2 տեղանոց)	հատ	2	2.00	4.000
40	Խաղասարքերի տեղադրում ամրացումով (շղթաներով ճոճանակ)	հատ	2	2.00	4.000
41	Խաղասարքերի տեղադրում ամրացումով (պտույտ 5 տեղանոց)	հատ	2	2.00	4.000
42	Խաղասարքերի տեղադրում ամրացումով (սահարան)	հատ	2	2.00	4.000
	Ընդամենը	55.11	%	57.77	36791.830
	Էլեկտրալուսավորություն /20հատ/ H=4մ /1 արևային լուսատուներով/				
43	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	4	5.00	20.000
44	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	1.04	3.00	3.120
45	Ավելնորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	5.476	3.50	19.166
46	Խճի նախապատրաստական շերտի պատրաստում /20-40մմ/	մ ³	1.6	7.00	11.200
47	B-7.5 դասի բետոնից նախապատրաստական շերտի պատրաստում	մ ³	0.08	40.00	3.200
48	Միաձույլ ե/բ կետային հիմքերի պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	1.28	70.00	89.600
49	Ամրանի արժեքը 14մմ A500c դասի	տն	0.068	400.00	27.200
50	Ամրանի արժեքը 6մմ Ac-1 դասի	տն	0.016	450.00	7.200
51	Խարսխային հեղույնների տեղադրում	տն	0.032	500.00	16.000
52	Պողպատե թիթեղի տեղադրում 8մմ	տն	0.05	600.00	30.000
53	Մանեկ, տափօղակ	կ-տ	160	0.50	80.000
54	Պողպատե թիթեղի տեղադրում 8մմ	տն	0.062	700.00	43.400
55	Մետաղական խողովակներից հենասյուների տեղադրում	հատ	20	5.00	100.000
56	76x3մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	40	3.50	140.000
57	57x3մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	44	3.00	132.000
58	Մետաղական մասերի 2շերտ ներկում	մ ²	19.8	2.00	39.600
59	Արտաքին լուսավորության ինքնավար ԼԴ լուսատու, 60 Վտ, ՍԱՆՎ-10...16 Վ, 5000 Կ, 3150 Լմ, IP65, -30...+50 C, լուսավորվածության կարգավորում ծրագրի և ներկառուցված շարժման տվիչի միջոցով,	հատ	20	42.00	840.000
	Ընդամենը	2.79	%	2.52	1601.686
	Մետաղական բազրիք H=0,94մ 87զմ				
60	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	4.677	2.50	11.693
61	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	3.742	1.50	5.613
62	Ավելնորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	1.777	3.50	6.220
63	Խճի շերտի պատրաստում	մ ³	0.187	7.00	1.309
64	Կետային հիմքերի պատրաստում պատրաստում B-12,5 դասի բետոնից	մ ³	0.748	50.00	37.400
65	Թերթապողպատի տեղադրում	տն	0.11	600.00	66.000
66	Մետաղական բազրիքի պատրաստում և տեղադրում մետաղական էլեմենտներից	զմ	87	3.00	261.000
67	60x40x2մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	113.1	2.00	226.200
68	40x40x2մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	156.6	1.50	234.900
69	40x20x2մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	492.42	1.00	492.420
70	Մետաղական մասերի 2 շերտ ներկում	մ ²	106.766	1.00	106.766
	Ընդամենը	2.18	%	2.28	1449.52
	Մետաղական ցանկապատ 272զմ				
71	Պողպատե թիթեղի տեղադրում 150x150x8մմ	տն	0.256	500.00	128.000
72	Պողպատե թիթեղի տեղադրում 120x120x8մմ	տն	0.164	500.00	82.000
73	Ամրանի տեղադրում 16մմ A500c	տն	0.145	400.00	58.000
74	Մետաղական ցանկապատի պատրաստում և տեղադրում մետաղական էլեմենտներից	տն	8.959	90.00	806.310

75	100x100x3մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	308.27	5.00	1541.350
76	40x40x2մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	1269.33	1.40	1777.062
77	20x20x2մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	2991.99	0.70	2094.393
78	Մետաղական մասերի 2շերտ ներկում	մ ²	565.759	1.00	565.759
	Ընդամենը	10.73 %		11.07	7052.874
	Մետաղական դարպաս				
79	Պողպատե թիթեղի տեղադրում 150x150x8մմ	տն	0.003	600.00	1.800
80	Պողպատե թիթեղի տեղադրում 120x120x8մմ	տն	0.001	600.00	0.600
81	Ամրանի տեղադրում 16մմ A500c	տն	0.001	400.00	0.400
82	Մետաղական դարպասի պատրաստում և տեղադրում մետաղական էլեմենտներից	տն	0.311	100.00	31.100
83	110x110x3մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	22.4	5.70	127.680
84	30x30x2մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	43	1.40	60.200
85	20x20x2մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	8.4	0.80	6.720
86	10x10x1մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	20	0.60	12.000
87	Սոնի	հատ	4	3.00	12.000
88	Մետաղական մասերի 2շերտ ներկում	մ ²	26	1.00	26.000
	Ընդամենը	0.42 %		0.44	278.500
	Ջրամատակարարման և ջրագեղացման ցանցեր				
89	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	12	5.00	60.000
90	Բնահողի ետլիցք ձեռքով, տոփանումով	մ ³	4	5.00	20.000
91	Ավելնորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	14.8	5.00	74.000
92	Ավազե նախապատրաստական շերտ պատրաստում H=10սմ	մ ³	3.75	10.00	37.500
93	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում խողովակաշարի վրա H=10սմ	մ ³	3.75	10.00	37.500
94	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում Φ 32մմ, փորձարկումով 10մթն	զմ	125	4.00	500.000
95	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում պատերի վրա Φ 25մմ, փորձարկումով 10մթն	զմ	148	3.00	444.000
96	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում պատերի վրա Φ 20մմ, փորձարկումով 10մթն	զմ	69	2.50	172.500
97	Փականների տեղադրում Φ 32մմ	հատ	3	15.00	45.000
98	Փականների տեղադրում Φ 25մմ	հատ	2	7.00	14.000
99	Փականների տեղադրում Φ 20մմ	հատ	1	7.00	7.000
100	Փականների տեղադրում Φ 15մմ	հատ	2	7.00	14.000
101	Ցնցուղ պտուտակով 32մմ	հատ	13	7.00	91.000
102	Ցնցուղ պտուտակով 25մմ	հատ	36	7.00	252.000
103	Ցնցուղ պտուտակով 20մմ	հատ	16	7.00	112.000
104	Ֆիլտր	հատ	2	10.00	20.000
105	Անցքերի բացում պատի վրա 200մմ	տեղ	1	15.00	15.000
106	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում Φ 160մմ, փորձարկումով	զմ	180	4.00	720.000
107	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում Φ 110մմ, փորձարկումով	զմ	120	3.00	360.000
108	Միացում գործող կոյուղագծին 150x150մմ	տեղ	2	20.00	40.000
109	Հավաքովի ե/բետոնե էլեմենտներից անձրևաորսիչների տեղադրում ծածկի սալերով պատրաստում 19հատ	մ ³	22.8	100.00	2280.000
110	Անձրևաընդունիչ ճաղավանդակ	հատ	19	30.00	570.000
111	Դիտահորի ամրացման մետաղական մասեր	տն	0.04	700.00	28.000
112	Հորի մետաղական աստիճանի տեղադրում	տն	0.02	450.00	9.000
113	Մետաղական մակերևույթների 2 շերտ յուղաներկում	տն	0.06	800.00	48.000
114	Պալիէթիլենային խողովակների տեղադրում Φ 70մմ, փորձարկումով	զմ	35	6.00	210.000
115	Պոմպ Q=1,44մ ³ /ժ, H=26,4մ N=0,5կվտ	հատ	1	15.00	15.000
116	Պոլիէթիլենային եռաբաշխիչ 32x25x32մմ	հատ	36	3.50	126.000
117	Պոլիէթիլենային անկյունակ 32մմ 90 ⁰	հատ	2	3.50	7.000
118	Պոլիէթիլենային անկյունակ 25մմ 45 ⁰	հատ	64	3.50	224.000
119	Պոլիէթիլենային անցում 25-32մմ	հատ	45	3.50	157.500
120	Միացում գործող ջրագծին D32մմ	տեղ	1	10.00	10.000

	Ընդամենը	11.72	%	10.55	6720.000
	Տաղավադրների պատրաստում և տեղադրում /ճհատ/				
121	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	3.978	4.00	15.912
122	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	0.918	3.00	2.754
123	Ավելնորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	5.661	4.00	22.644
124	Միաձուլվել է/բ կետային հիմքերի պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	3.06	65.00	198.900
125	Ամրանի արժեքը A500c դասի	տն	0.48	450.00	216.000
126	Զրուցատաղավադրի պատրաստում մետաղական խողովակներից	տն	1.348	100.00	134.800
127	Պրոֆ /գունավոր/ թիթեղի ծածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ KՌ-21-0.5մմ	մ ²	114	7.00	798.000
128	Մետաղական նստարան փայտե նստատեղերով 180x40սմ	հատ	12	20.00	240.000
129	Մետաղական սեղան 180x80սմ	հատ	6	15.00	90.000
130	Զրուցատաղավադրի մետաղական մասերի 2 շերտ յուղաներկում	մ ²	210	2.00	420.000
131	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստությամբ /բետ սալիկների տակ/	մ ³	16.8	7.00	117.600
132	Ց/ավազե չոր խտնուրդի պատրաստում բետոնե սալիկների տակ 5սմ հաստությամբ	մ ³	8.4	15.00	126.000
133	Բետոնե դեկորատիվ սալիկների տեղադրում	մ ²	168	7.80	1310.400
134	Խճի նախապատրաստական շերտի պատրաստում	մ ³	1.14	7.00	7.980
135	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով 80x200սմ	զմ	114	4.50	513.000
	Ընդամենը	7.35	%	6.62	4213.990
	Սարքավորումներ	4.28	%	3.86	
1	Արդամանների տեղադրում ամրացումով	հատ	6	26.00	156.000
2	Խաղասարքերի տեղադրում ամրացումով (ճոճանակ 2 տեղանոց)	հատ	2	85.00	170.000
3	Խաղասարքերի տեղադրում ամրացումով (շղթաներով ճոճանակ)	հատ	2	85.00	170.000
4	Խաղասարքերի տեղադրում ամրացումով (պտույտ 5 տեղանոց)	հատ	2	85.00	170.000
5	Խաղասարքերի տեղադրում ամրացումով (սահարան)	հատ	2	130.00	260.000
6	Պոմպ Q=1,44մ3/ժ, H=26,4մ N=0,5կվտ	հատ	1	90.00	90.000
7	Մետաղական նստարան փայտե նստատեղերով 180x40սմ	հատ	12	80.00	960.000
8	Մետաղական սեղան 180x80սմ	հատ	6	80.00	480.000
	Ընդամենը				2456.000
	Ընդամենը				63683.700
	ԱԱՀ	20%			12736.740
	Ընդամենը				76420.440

«Էտալոն Գրուպ 20» ՍՊԸ Տնօրեն՝ Տ. Քոչարյան